## Stadt Storkow (Mark)

## Die Bürgermeisterin

Stadt Storkow (Mark), R.-Breitscheid-Str. 74, 15859 Storkow (Mark)



Stadt Storkow (Mark) Rudolf-Breitscheid-Str. 74 15859 Storkow (Mark) Tel.: 033678/68-3 Fax: 033678/68-444

Sachgebiet: Bauamt

Ansprechpartner: Herr Haralt Mombrei Tel.: 033678/68-413

E-Mail\*: mombrei@storkow.de

Storkow (Mark), den 29.04.2020

Aktenzeichen: 6126

## **Vollmacht**

Die

Landplan GmbH Am Wasserwerk 11 15537 Erkner vertreten durch Frau Jacqueline Volk

ist bevollmächtigt, alle im Zusammenhang mit dem Entwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Wochenendhausplatz Wolziger Str. 7" der Stadt Storkow (Mark) abzugebenden Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange für die Stadt Storkow (Mark), Rudolf-Breitscheid-Straße 74 in 15859 Storkow, einzuholen.

C. Schulze-Ludwig Bürgermeisterin

